[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024

	№
	236-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 08.11.2013 № 234/737 «О мерах по реализации Закона Кировской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья».
1.2. От 27.12.2018 № 647-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.11.2013 № 234/737».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]